



Dyrektor Oddziału
Instytutu Pamięci Narodowej
Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
we Wrocławiu

Szanowni Młodzi Przyjaciele!

Każdy nowy rok szkolny to wielka chwila w życiu każdej uczennicy i każdego ucznia, szczególnie tych, którzy po raz pierwszy przekraczają progi szkoły. Tutaj zdobędziecie wiedzę, która pomoże Wam podejmować mądre decyzje, ważne i dla Was, i dla Waszych najbliższych. Czas beztroski i zabawy zastąpi praca. Dzięki niej zaczniecie lepiej poznawać ludzi i świat.

Chciałbym, aby ten świat był dla Was pięknym miejscem wśród dobrych ludzi. Wierzę, że wspólnie możemy go zbudować. W szkole mistrzami będą Wasi nauczyciele. Oby byli najlepsi pod słońcem. Od Was zaś zależy, ile z ofiarowanego Wam dobra przekażecie tym, których spotkacie na życiowej drodze.

Zdobywaniu wiedzy niech towarzyszy radość z każdej chwili, dużo nowych przyjaciół, zyczliwość i wzajemna dobroć. Życie jest piękne i takim pozostanie, gdy sami będziemy dobrymi i mądrymi ludźmi. Szkoła jest po to, aby Was tego uczyć! Pamiętajmy i o tym, że wielką nauczycielką życia jest historia. Tak jak my ją budujemy dzisiaj, tak dawniej była budowana przez Waszych rodziców, Wasze babcie, Waszych dziadków i pradziadków. Miejmy szacunek do tego, co nam pozostawiają. W roku 2020 szczególnie pamiętamy o wydarzeniach z 1920 roku, 1940 roku i 1980 roku. O tym, co się wtedy wydarzyło, opowiedzą Wam Wasi nauczyciele, a pomogą w tym zeszyty, które otrzymujecie..

Szanowni Nauczyciele!

Powtórzę to, co przekazywałem w roku ubiegłym, a co nie traci swej aktualności: w Waszych sercach i umysłach wielka nadzieja współudziału w wychowaniu i edukacji nie tylko ucznia, ale w głównej mierze Dobrego Człowieka. Życzę Państwu, aby trud realizacji tej misji przyniósł satysfakcję i dumę. Być Nauczycielem – to brzmi dumnie!

Na ręce Dyrekcji Szkoły gotowi jesteśmy przekazać materiały edukacyjne Instytutu Pamięci Narodowej, a w dniu inauguracji roku szkolnego przekazujemy zeszyty dla pierwszoklasistów, symbolicznie nawiązujące do historycznych upamiętnień 2020 roku.

Wszystkim życzę zdrowia, bezpiecznego życia, pogody ducha i poczucia odpowiedzialności za siebie i największe dobro, jakie nam powierzono – nasze dzieci!

Łączę wyrazy głębokiego szacunku.

Dyrektor Oddziału
Instytutu Pamięci Narodowej
we Wrocławiu
dr Andrzej Drogoń

#moJA NIEPODLEGŁA.